ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-08-3135/4 от 14.05.2014

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 12.02.2014
№ 994 «Об утверждении перечня
муниципальных учреждений,
подведомственных департаменту
образования Администрации города,
оказывающих муниципальные услуги»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.01.2005 № 3686 (с последующими изменениями), постановлением Администрации города от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город             Сургут» (с последующими изменениями), в целях упорядочения деятельности муниципальных учреждений по оказанию муниципальных услуг:
1. Внести в постановление Администрации города от 12.02.2014 № 994 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений, подведомственных   департаменту образования Администрации города, оказывающих муниципальные услуги» следующие изменения:
в приложении к постановлению слова «Дошкольное образование в образовательных учреждениях, реализующих программу дошкольного образования» заменить словами «Дошкольное образование в образовательных учреждениях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образо-вания», слова «Дополнительное образование в учреждениях дополнительного образования детей» заменить словами «Дополнительное образование в учреждениях дополнительного образования».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

	Глава города
	[bookmark: _GoBack]                                                   Д.В. Попов